令和 5 年 11 月吉日

お得意様各位

株式会社 エフトレーディング
〒 236-0031

横浜市金沢区六浦 5-6-1 １F
TEL 045-788-8645 FAX 045-788-8652

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。

さて、弊社では、下記の通り年末年始休業させて頂きます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承頂きますようお願い致します。

                                     敬具

記

年末年始休業日   令和 5 年 12 月 27 日（木）～ 令和 6 年 1 月 4 日（木）

年始業務開始日   令和 6 年 1 月 5 日（金）

年内最終出荷       令和 5 年 12 月 22 日（金） ※年内着は確約できません※

（年内中に納品ご希望の場合は、12 月 20 日(水)までに発注頂けますようお願い致します）

年始出荷開始日     令和 6 年 1 月 9 日（木）

※年末年始の出荷は、平素より大幅に増大することが予想されます。通常の所要日数通り

の配達とならない場合も想定されますので、予め余裕をもってご注文頂けますよう宜しく

お願い致します。

※納期等ご不明な点ございましたら、各営業担当者にお問い合わせください。